

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava bytu č. 3, Tachov, Husitská 26

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.9.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Dulovec

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	67 977,13
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 977,13	21,00%	14 275,20
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 252,33
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava bytu č. 3, Tachov, Husitská 26

Místo:

Datum: 24.9.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Milan Dulovec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 977,13

D HSV Práce a dodávky HSV 22 026,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 054,72

9	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	30,000	342,00	10 260,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP
VV
30

30,000

10	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	69,780	124,00	8 652,72
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP
VV
69,78

69,780

36	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	1,000	142,00	142,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP
VV
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem silikonovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 2 546,92

24	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,505	175,00	88,38
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP
VV
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

0,505

25	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,010	14,20	14,34
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PP
VV
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km

1,010

27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,505	2 270,00	1 146,35
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP
VV
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,505

26	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,505	2 570,00	1 297,85
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP
VV
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

0,505

D 998 Přesun hmot 424,74

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,340	431,00	146,54
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP
VV
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m

0,340

6	M	28342163	lišta podlahová PVC fabion	m	13,000	21,40	278,20
---	---	----------	----------------------------	---	--------	-------	--------

PP
VV
lišta podlahová PVC fabion

13,000

D PSV Práce a dodávky PSV 42 950,75

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 410,00

35	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	176,00	176,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP
Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	55166827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000	234,00	234,00
PP			sedátko záchodové plastové bílé				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				12 240,96
20	K	741371813	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti	kus	1,000	98,00	98,00
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných				
21	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	8,000	62,50	500,00
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2				
16	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	312,00	312,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2				
VV			1				1,000
17	M	PAN.PN31300075	OLGA LED 15W	kus	1,000	819,20	819,20
PP			OLGA LED 15W				
VV			1				1,000
18	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	5,000	375,00	1 875,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2				
19	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	5,000	672,00	3 360,00
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm				
14	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	563,00	1 689,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2				
VV			3				3,000
15	M	DAM.02785	Plafoniera SOLA LED 24W 2208lm 4000K IP44 160° bílá	kus	3,000	1 188,90	3 566,70
PP			Plafoniera SOLA LED 24W 2208lm 4000K IP44 160° bílá				
VV			3				3,000
23	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,006	3 510,00	21,06
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D 751			Vzduchotechnika				212,00
32	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	212,00	212,00
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm				
D 763			Konstrukce suché výstavby				467,00
13	K	763131715	SDK podhled stínová spára	m	5,000	93,40	467,00
PP			Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek stínová spára				
D 766			Konstrukce truhlářské				1 378,68
29	K	766661842	Demontáž profilovaných lišt	m	3,600	62,30	224,28
PP			Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování profilovaných lišt ze stávající zárubně				
30	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	147,00	147,00
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm				
31	M	61187510	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š 120mm	kus	1,000	219,00	219,00
PP			práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š 120mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	3,600	219,00	788,40
	PP		Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací				
	VV		včetně dodávky				
	VV		3,6		3,600		
	D	776	Podlahy povlakové				1 625,00
8	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	12,500	130,00	1 625,00
	PP		Montáž lišt obvodových lepených				
	VV		12,5		12,500		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 617,11
5	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	312,180	6,80	2 122,82
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		312,18		312,180		
11	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	40,000	16,40	656,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	VV		80*0,5		40,000		
12	M	28323152	fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m	m	80,000	5,80	464,00
	PP		fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby				
	VV		1,8mx33m				
	VV		80		80,000		
3	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojítych nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	9,000	25,20	226,80
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojítych nebo zdvojených				
	VV		9		9,000		
2	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	73,860	3,61	266,63
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
	VV		73,86		73,860		
1	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	468,870	48,80	22 880,86
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		468,87		468,870		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 000,00
22	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Náklady na vyklizení objektu				